> bunale Ordinario di Teramo
VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMOQO

Sezione

Udienze dal giorno

Numero N° Ruolo
1553/2021

1

Data Ora

2798/2020

Data Ora
02/11/2021
3 339/2020

Data Ora
02/11/2021
3328/2018

Data Ora
02/11/2021
1274/2020

09:20

09:40

10:20

01/11/2021al giorno  30/11/2021
DEL DOTTOR CAROTA PATRIZIA

ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ...ttt i e e

AULA -STANZANUM. ... .. it e e aa s

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



10

Data Ora
02/11/2021
4246/2017

Data Ora
02/11/2021
113/2019

Data Ora
02/11/2021
2363/2020

Data Ora
02/11/2021
785/2021

Data Ora
02/11/2021
2037/2021

Data Ora
03/11/2021

10:50

11:30

12:15

13:45

13:45

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



11 607/2021

Data Ora
03/11/2021
2962/2020
12

Data Ora
03/11/2021
13 1346/2016

Data Ora
08/11/2021
26/10/2021

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAROTA PATRIZIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... it e i iiee e e nnnns
AULA - STANZANUM. . ... . ittt e naeenaennns

Numero N° Ruolo
1347/2016

14

Data Ora
08/11/2021
678/2021

09:30

10:30

09:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



15

16

17

18

19

20

Data Ora
08/11/2021
3490/2016

Data Ora
09/11/2021
1260/2020

Data Ora
09/11/2021
126/2019

Data Ora
09/11/2021
2520/2020

Data Ora
09/11/2021
500/2020

Data Ora
09/11/2021
159/2019

11:00

09:00

09:20

09:30

10:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



21

22

23

24

25

26

Data
09/11/2021
4683/2016

Data
09/11/2021
3267/2019

Data
09/11/2021
3337/2018

Data

2964/2020

Data
09/11/2021
1707/2019

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

11:45

12:00

12:15

13:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Data Ora
09/11/2021
26/10/2021

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAROTA PATRIZIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... .ttt it iie e e e nnnns
AULA - STANZANUM. ... .. ittt ittt i nnn

Numero N° Ruolo
4266/2017

27

Data Ora
10/11/2021
3136/2017
28

Data Ora
15/11/2021
29 2465/2019

Data Ora
15/11/2021

13:45

09:30

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



30

31

32

33

34

1115/2021

Data Ora
16/11/2021
1955/2021

Data Ora
16/11/2021
2143/2021

Data Ora
16/11/2021
1056/2021

Data Ora
16/11/2021
4219/2018

Data Ora
16/11/2021

09:30

09:30

09:30

09:40

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZ

DI PROVA
(Art.184)



35

36

37

38

39

2944/2017

Data Ora
16/11/2021
1985/2020

Data Ora
16/11/2021
4255/2018

Data Ora

3415/2020

Data Ora
16/11/2021
4024/2017

Data Ora
17/11/2021
26/10/2021

11:00

12:00

13:45

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)



%ibunale Ordinario di Teramo

Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR CAROTA PATRIZIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ..... ...t ittt iiieeeinnnnn APERTA A
AULA - STANZANUM. . ... ittt e e e e iannnn CHIUSA Al

Numero N° Ruolo Stato
1356/2020

40 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

Data Ora
17/11/2021 09:00
2309/2017

41 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)

Data Ora
PSS 22/11/2021 09:00

42 1275/2021 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

Data Ora
22/11/2021 09:00

2613/2017 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

43
Data Ora
22/11/2021 09:30

714/2021 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

44
Data Ora



45

46

47

48

49

23/11/2021
1894/2017

Data Ora

3980/2018

Data Ora
23/11/2021
4267/2018

Data Ora

944/2019

Data Ora
23/11/2021
1144/2017

Data Ora
23/11/2021

09:00

10:00

11:30

11:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



50 1004/2018

Data Ora
23/11/2021
1794/2017
51

Data Ora
23/11/2021
52 1011/2018

Data Ora
23/11/2021
26/10/2021

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAROTA PATRIZIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... it e i iiee e e nnnns
AULA - STANZANUM. . ... . ittt e naeenaennns

Numero N° Ruolo
637/2021

53

Data Ora
26/11/2021
2194/2017

12:00

12:30

13:30

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
DISC.ORAL
E
DIFFERITA
(art. 281
sexies)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



54

Data Ora
26/11/2021
55 2140/2020

Data Ora
26/11/2021
1223/2020

56
Data Ora
26/11/2021
839/2021

57
Data Ora
26/11/2021
2504/2018

58
Data Ora
26/11/2021
59 2968/2019

09:15

10:15

10:30

11:30

13:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



60

61

62

63

64

65

Data Ora
26/11/2021
1532/2020

Data Ora
30/11/2021
2204/2017

Data Ora
30/11/2021
3972/2016

Data Ora

936/2019

Data Ora
30/11/2021
1410/2020

Data Ora
30/11/2021
4024/2016

13:20

09:00

09:45

11:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

IN CORSO
DI
RIUNIONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
30/11/2021
26/10/2021

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAROTA PATRIZIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ...ttt i et e nnnnn
AULA - STANZANUM. ... ... ittt ittt et e e annns

Numero N° Ruolo
66 904/2016

Data Ora
30/11/2021
67 1240/2020

Data Ora
30/11/2021
3150/2017
68

Data Ora
30/11/2021

11:15

11:30

12:00

12:15

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



1702/2016

69
Data Ora
30/11/2021
832/2020
70
Data Ora
30/11/2021

26/10/2021

13:45

13:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



